АДМИНИСТРАЦИЯ СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2017                                                                                                                    № 18
О создании муниципальной инвентаризационной

комиссии по проведению инвентаризации

благоустройства дворовых территорий и

общественных территорий  на территории

Сяськелевского сельского поселения

   В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь Постановлением 317 от 13.09.2017»Об утверждении мероприятий по формированию комфортной городской среды на территории Сяськелевского сельского поселения», постановлением 348а от 02.10.2017 «Об утверждении положения муниципальной

инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий на территории Сяськелевского сельского поселения»:

 1. Создать и утвердить состав муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий на территории Сяськелевского сельского поселения нуждающихся в благоустройстве в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
 2. Срок проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий и общественных территорий на территории Сяськелевского сельского поселения, нуждающихся в благоустройстве в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» с 02 октября по 20 октября 2017г.
 3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации                                                                                 Е.Е. Федорова

                   Приложение 1
к распоряжению администрации
Сяськелевского сельского поселения
от  02.10.2017 № 18

Состав комиссии
по инвентаризации благоустройства дворовых территорий и
общественных территорий  на территории Сяськелевского сельского поселения

	 № п/п
	Ф.И.О.
	Статус в комиссии

	1
	Смирнова О. М.
	Заместитель главы администрации Сяськелевского сельского поселения - председатель комиссии

	2
	Скибина С. Н.
	Специалист 1 категории администрации Сяськелевского сельского поселения - секретарь комиссии

	3
	Чибыкина Н. А.
	Заместитель начальника отдела администрации Сяськелевского сельского поселения - член комиссии

	4
	Смирнова Е. В.
	Ведущий специалист администрации Сяськелевского сельского поселения - член комиссии

	5
	Шилова Е. Г.
	Специалист ВУС администрации Сяськелевского сельского поселения – член комиссии